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Resultados

Informacion del evento Box71 Albacete
Circuito Albacete
Fecha 16/07/2016
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 93
Mejor tiempo del evento 01:37.993
Media del dia 01:56.924
Pilotos en grupo prueba 93
Mejor tiempo grupo prueba 01:37.993
Tiempo medio grupo prueba 01:56.924




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P37419 prueba 01:37.993 [ 01:37.993 | 00:00.000 | 00:18.930 | 00:00.000 | 00:18.930| 39
P37425 prueba 01:41.676 [ 00:03.682 | 00:03.682 | 00:15.247 | 00:03.682 | 00:15.247| 44
P22397 prueba 01:42.051 [ 00:00.374 | 00:04.057 | 00:14.873 | 00:04.057 | 00:14.873| 24
P36148 prueba 01:42.738 | 00:00.687 | 00:04.744 | 00:14.185| 00:04.744 | 00:14.185| 57
P37400 prueba 01:43.186 [ 00:00.447 | 00:05.192| 00:13.738 | 00:05.192 | 00:13.738 8
P37448 prueba 01:43.542 | 00:00.355| 00:05.548 | 00:13.382 | 00:05.548 | 00:13.382 19
P23272 prueba 01:43.681 [ 00:00.139 | 00:05.688 | 00:13.242 | 00:05.688 | 00:13.242 8
P37420 prueba 01:43.792 [ 00:00.111 | 00:05.799 | 00:13.131| 00:05.799 | 00:13.131 36
P37416 prueba 01:44.470 [ 00:00.677 | 00:06.476 | 00:12.454| 00:06.476 | 00:12.454 17
P37399 prueba 01:45.429 [ 00:00.959 | 00:07.435| 00:11.495| 00:07.435| 00:11.495| 26
P37439 prueba 01:45.923 [ 00:00.494 | 00:07.929 | 00:11.000| 00:07.929 | 00:11.000 12
P37427 prueba 01:46.264 [ 00:00.340 | 00:08.270 | 00:10.660 | 00:08.270 | 00:10.660 | 31
P37432 prueba 01:46.292 [ 00:00.028 | 00:08.298 | 00:10.631 | 00:08.298 | 00:10.631 27
P37410 prueba 01:46.921 [ 00:00.629 | 00:08.928 | 00:10.002 | 00:08.928| 00:10.002| 40
P25590 prueba 01:46.972 [ 00:00.050 | 00:08.978 | 00:09.952| 00:08.978 | 00:09.952 | 46
P37426 prueba 01:47.637 [ 00:00.664 | 00:09.643 | 00:09.287 | 00:09.643 | 00:09.287| 54
P37403 prueba 01:47.638 [ 00:00.001 | 00:09.644 | 00:09.285| 00:09.644 | 00:09.285| 52
P37413 prueba 01:48.079 [ 00:00.440 | 00:10.085| 00:08.845| 00:10.085| 00:08.845| 23
P37430 prueba 01:48.440 [ 00:00.361 | 00:10.446 | 00:08.483 | 00:10.446 | 00:08.483 4
P37440 prueba 01:48.603 [ 00:00.162 | 00:10.609 | 00:08.321 | 00:10.609 | 00:08.321 50
P37411 prueba 01:48.932 [ 00:00.329 | 00:10.938 | 00:07.991 | 00:10.938 | 00:07.991 43
P37445 prueba 01:49.137 [ 00:00.205 | 00:11.144 | 00:07.786 | 00:11.144 | 00:07.786 17
P37409 prueba 01:50.212 [ 00:01.074 | 00:12.218 | 00:06.712| 00:12.218 | 00:06.712 | 49
P37414 prueba 01:50.649 [ 00:00.437 | 00:12.656 | 00:06.274| 00:12.656 | 00:06.274| 35
P21916 prueba 01:51.343 [ 00:00.693 | 00:13.349 | 00:05.581 | 00:13.349 | 00:05.581| 43
P37402 prueba 01:51.716 [ 00:00.373 | 00:13.722 | 00:05.207 | 00:13.722| 00:05.207 10
P25544 prueba 01:52.084 [ 00:00.367 | 00:14.090 | 00:04.840 | 00:14.090 | 00:04.840| 50
P37431 prueba 01:52.300 [ 00:00.216 | 00:14.306 | 00:04.623 | 00:14.306 | 00:04.623 | 32
P37412 prueba 01:52.485( 00:00.184 | 00:14.491 | 00:04.439| 00:14.491 | 00:04.439| 27
P25520 prueba 01:52.640 [ 00:00.155] 00:14.647 | 00:04.283 | 00:14.647 | 00:04.283 | 48
P37442 prueba 01:52.784 | 00:00.143 | 00:14.790 | 00:04.140 | 00:14.790 | 00:04.140| 25
P25600 prueba 01:52.848 [ 00:00.064 | 00:14.855] 00:04.075 | 00:14.855| 00:04.075| 24
P37447 prueba 01:53.277| 00:00.428 | 00:15.283 | 00:03.647 | 00:15.283 | 00:03.647 8
P21847 prueba 01:53.532 [ 00:00.255| 00:15.538 | 00:03.392| 00:15.538| 00:03.392 18
P25591 prueba 01:53.541 [ 00:00.008 | 00:15.547 | 00:03.383 | 00:15.547| 00:03.383| 41
P37386 prueba 01:53.570 [ 00:00.029 | 00:15.576 | 00:03.353 | 00:15.576 | 00:03.353| 50
P37450 prueba 01:53.675 | 00:00.104 | 00:15.681 | 00:03.249 | 00:15.681 | 00:03.249| 41
P21915 prueba 01:53.681 [ 00:00.006 | 00:15.688 | 00:03.242| 00:15.688 | 00:03.242| 33
P37382 prueba 01:53.990 [ 00:00.308 | 00:15.996 | 00:02.934 | 00:15.996 | 00:02.934| 31
P20165 prueba 01:54.880 [ 00:00.890 | 00:16.887 | 00:02.043 | 00:16.887 | 00:02.043| 30
P37429 prueba 01:55.264 [ 00:00.383 | 00:17.270 | 00:01.660| 00:17.270 | 00:01.660 | 26
P37443 prueba 01:55.426 | 00:00.162 | 00:17.432| 00:01.498 | 00:17.432| 00:01.498| 40
P37436 prueba 01:55.714 [ 00:00.288 | 00:17.720| 00:01.209 | 00:17.720 | 00:01.209 | 38
P25592 prueba 01:55.894 [ 00:00.179 | 00:17.900 | 00:01.030| 00:17.900 | 00:01.030 | 31
P20191 prueba 01:55.902 [ 00:00.008 | 00:17.908 | 00:01.021 | 00:17.908 | 00:01.021 6
P25537 prueba 01:55.911  00:00.008 | 00:17.917| 00:01.013 | 00:17.917 | 00:01.013 7
P21962 prueba 01:56.149 [ 00:00.238 | 00:18.155| 00:00.775| 00:18.155| 00:00.775| 39
P37428 prueba 01:56.690 [ 00:00.541 | 00:18.696 | 00:00.233 | 00:18.696 | 00:00.233 11
carlosmu prueba 01:57.238 [ 00:00.547 | 00:19.244 | 00:00.314 | 00:19.244 [ 00:00.314| 48
P25552 prueba 01:57.654 [ 00:00.415] 00:19.660| 00:00.729 | 00:19.660 | 00:00.729 | 44
P37441 prueba 01:58.342 [ 00:00.688 | 00:20.348| 00:01.417 | 00:20.348 | 00:01.417| 41
P21814 prueba 01:58.822 | 00:00.480 | 00:20.828 | 00:01.897 | 00:20.828 | 00:01.897 17
P37423 prueba 01:59.087 [ 00:00.264 | 00:21.093 | 00:02.162 | 00:21.093 | 00:02.162 6
P37444 prueba 01:59.407{ 00:00.320| 00:21.413] 00:02.482 | 00:21.413 | 00:02.482| 34
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P37385 prueba 01:59.847 | 00:00.440 | 00:21.853 | 00:02.922 | 00:21.853 | 00:02.922| 36
P37407 prueba 02:00.536 [ 00:00.689 | 00:22.543 | 00:03.612 | 00:22.543 | 00:03.612| 22
P37387 prueba 02:00.651 [ 00:00.114 | 00:22.657 | 00:03.726 | 00:22.657 | 00:03.726 11
P30218 prueba 02:00.661 [ 00:00.010 | 00:22.667 | 00:03.737 | 00:22.667 | 00:03.737| 42
P22134 prueba 02:00.667 [ 00:00.005| 00:22.673 | 00:03.742 | 00:22.673 | 00:03.742| 42
P37446 prueba 02:01.053 [ 00:00.386 | 00:23.059| 00:04.129 | 00:23.059 | 00:04.129 19
Raaas prueba 02:01.159 [ 00:00.105| 00:23.165| 00:04.234 | 00:23.165 | 00:04.234| 26
P21813 prueba 02:01.256 [ 00:00.096 | 00:23.262| 00:04.331 | 00:23.262 | 00:04.331 33
P21816 prueba 02:01.748 [ 00:00.492 | 00:23.754 | 00:04.824 | 00:23.754 | 00:04.824| 34
P20167 prueba 02:02.546 [ 00:00.797 | 00:24.552| 00:05.621 | 00:24.552 | 00:05.621 41
P37434 prueba 02:02.848 [ 00:00.302 | 00:24.855] 00:05.924 | 00:24.855| 00:05.924| 24
Serfast prueba 02:02.944 | 00:00.095| 00:24.950| 00:06.019 | 00:24.950 | 00:06.019| 26
P25599 prueba 02:03.346 [ 00:00.402 | 00:25.352| 00:06.421 [ 00:25.352 | 00:06.421 36
P21820 prueba 02:04.193 | 00:00.847 | 00:26.200 | 00:07.269 | 00:26.200 | 00:07.269| 42
P37421 prueba 02:06.181 [ 00:01.987 | 00:28.187 ] 00:09.256 | 00:28.187 | 00:09.256 | 24
P37401 prueba 02:06.633 | 00:00.452 | 00:28.640 | 00:09.709 | 00:28.640 | 00:09.709 18
P37433 prueba 02:06.736 [ 00:00.102 | 00:28.742| 00:09.811 [ 00:28.742 | 00:09.811 21
P37437 prueba 02:06.971 [ 00:00.235| 00:28.977 | 00:10.046 | 00:28.977 | 00:10.046 9
P37383 prueba 02:07.478 | 00:00.506 | 00:29.484 | 00:10.553 | 00:29.484 | 00:10.553 3
P21815 prueba 02:07.538 | 00:00.060 | 00:29.544 | 00:10.614 | 00:29.544 | 00:10.614 | 28
P37394 prueba 02:07.644 [ 00:00.105 ] 00:29.650 | 00:10.720 | 00:29.650 | 00:10.720 6
P37408 prueba 02:07.776 | 00:00.131 | 00:29.782] 00:10.851 | 00:29.782 | 00:10.851 21
P20168 prueba 02:08.116 [ 00:00.340| 00:30.122 | 00:11.192 | 00:30.122 | 00:11.192| 47
P25557 prueba 02:08.735 | 00:00.618 | 00:30.741| 00:11.810 | 00:30.741 | 00:11.810 14
P25549 prueba 02:09.861 [ 00:01.126 | 00:31.867 | 00:12.936 | 00:31.867 | 00:12.936| 42
P37438 prueba 02:10.330 [ 00:00.469 | 00:32.336 | 00:13.406 | 00:32.336 | 00:13.406 14
P37395 prueba 02:10.736 [ 00:00.405| 00:32.742] 00:13.811 | 00:32.742 | 00:13.811 27
P25566 prueba 02:11.117| 00:00.381 | 00:33.123 | 00:14.193 | 00:33.123 | 00:14.193 6
P37406 prueba 02:13.064 [ 00:01.946 | 00:35.070 | 00:16.139 | 00:35.070 | 00:16.139 18
P37418 prueba 02:13.191 | 00:00.127 | 00:35.197 ] 00:16.266 | 00:35.197| 00:16.266 | 25
P25527 prueba 02:13.273 | 00:00.082 | 00:35.280| 00:16.349 | 00:35.280 | 00:16.349 1
P20166 prueba 02:13.672 | 00:00.399 | 00:35.679| 00:16.748 | 00:35.679 | 00:16.748 | 36
P37417 prueba 02:13.771 [ 00:00.098 | 00:35.777] 00:16.846 | 00:35.777 | 00:16.846| 40
P25538 prueba 02:16.925 | 00:03.154 | 00:38.931] 00:20.001 | 00:38.931 | 00:20.001 30
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